
Už se staví 
i chodník do Strančic
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cena/měsíc

250 Kč
230

skládací chodítko

cena/měsíc

400 Kč
521 AD

pevné klozetové křeslo
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cena/měsíc

300 Kč
JBS 512

transportní vozík

cena/měsíc

700 Kč
358-23

mechanický vozík

cena/měsíc

2 500 Kč
HS-589 Deluxe

elektrický skútr

cena/měsíc

1 150 Kč
Casa Classic Light
elektrické polohovací lůžko

cena/měsíc

500 Kč
Casacare

antidekubitní matrace

cena/měsíc

350 Kč
100

čtyřkolové chodítko

cena/měsíc

500 Kč
203

chodítko s podpůrnou deskou

P Ů J Č O V N A  P O M Ů C E K



Vážení a milí, 
tak ráda se s vámi všemi opět

setkávám na stránkách Zpravo-
daje… 

O to raději neboť mohu konsta-
tovat, že za časů coronaviru jsme
v našich vesnicích zůstali všichni
zdraví. Jak to vím? Protože nevím
o nikom, kdo by tady u nás 
o někom s touhle virózou věděl.
Také ještě vím, že šíření informací
našimi vesnicemi je přímo bles-
kové, a tak se mé konstatování
rovná téměř jistotě. Aha, říkáte si,
velká chytračka ta Kubicová, co si
myslí, že ví všechno… Tak
všechno opravdu ne, ale v tomhle
případě ze srdce věřím, že mám
pravdu. A to dokazuje, že obyva-

telé našich vesnic jsou nejen sym-
patičtí, družní a pracovití, což
pravidelně chválím, ale jsou 
i imunní. Nemyslím pouze ve
zdravotním slova smyslu, ale před-
pokládám imunitu i vůči jiným
,,čínským vymoženostem”, které
by tu snad chtěly pandemovat.

My tady ve vsích vezmeme 
selský rozum do hrsti a ten nám
nedovolí propadat strachu ani pa-
nice, obavy ze sucha spláchnul
déšť a před námi je léto. To mimo
jiné znamená i odpočinek, tento-
krát setsakramensky zasloužený.
Změněné pracovní režimy, vyčer-
pané paní učitelky, vyučující ro-
diče s doma stále přítomnými
dětmi, zavřené hospody, rouš-

kami zakrývané úsměvy… to
všechno bude minulost. Pravda,
budou i nějaké starosti. Třeba jak
zaplatit vše potřebné? Možná je
odpověď právě v tom slově po-
třebné. Těžko radit, potřeby má
každý z nás odlišné. Ale jako
všechno čeho je hodně, lze snad 
i potřeby redukovat, nebo ne?
Představte si tu úlevu, žehlit
místo patnácti jenom deset triček
a nezaklízet do botníku čtvery Jar-
milčiny růžové tenisky, ale pouze
dvoje. Ne, nemyslete, že květák za
stovku považuji za úplnou bezvý-
znamnost. Jenže… kde hledat po-
mocnou ruku jinde než na konci
své paže? Máme přislíbeno, to je
jisté, jisté však úplně není, jak
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Slovo starosty

Editorial

Číslo 2/2020, vyšlo 19. června  2020. Zdarma. Zpravodaj obcí je evidován u Ministerstva kultury ČR pod evidenčním číslem MK ČR E 14875,
zákon č. 46/2000 Sb. Vydává Obecní úřad Kunice. Odpovědná redaktorka: JUDr. Miluše Kubicová. Vaše příspěvky a reakce prosím zasílejte
na e-mail: faltova@kunice.cz, případně je můžete zanést na obecní úřad. Nevyžádané texty a podklady se nevracejí. Redakce děkuje 
za pochopení, že některé texty je třeba upravit nebo zkrátit. Za věcnou správnost příspěvků odpovídají jejich autoři. 
Inzerce: Ing. Michaela Faltová, e-mail: faltova@kunice.cz. Grafická úprava a tisk: Miroslav Kříž, tel. 602 356 669.

Termín uzávěrky příštího čísla je 9. září 2020. 
(Uzávěrka Zpravodaje je čtvrtletně, vždy ve středu po prvním pondělí v měsíci, po zasedání zastupitelů obce.) 

Vážení spoluobčané,
máme za sebou výjimečné období, které spolu 

s nouzovým stavem, jsme zatím neznali. Nemáme in-
formace, že by někdo z našich obyvatel byl nakažen
virem Covid 19. Snažili jsme se v daných možnostech
zajistit chod obecního úřadu, zajišťovat požadovaná
opatření a předávat informace o jednotlivých
změnách nastavených režimů.

Za toto období chci poděkovat našim ředitelkám
ZŠ a MŠ, které mimo nutné obsluhy uzavřených škol,
zvládaly distribuci potravin, nákupů a ochranných
pomůcek pro naše seniory. Dále svému asistentovi,
který zajišťoval „non stop“ spojení s nadřízenými
orgány a všemi provozními pracovníky naší obce 
a občany naší obce.

Také všem našim obyvatelům, kteří šili a na úřad
dodávali ochranné roušky pro naše seniory a pracov-
níky našich organizací.

I v době nouzového stavu jsme zajišťovali chod
připravených investic (rekonstrukce a přístavba
staré budovy MŠ Jaruška, výstavba kanalizace 
a vodovodu v Dolní a Horní Lomnici, výstavba
chodníků do Strančic, projektová dokumentace na
kanalizaci a vodovod Všešímy, projektová dokumen-
tace na nový Obecní úřad, projekt na výsadbu stromů
pro park ve Vidovicích a další).

Nyní se těšíme nejen na prázdniny a dovolené, ale
hlavně na nastartování normálního běžného
provozu, abychom i při snížených příjmech zajistili
další rozvoj naší obce.

Přeji všem klidné, krásné a hlavně zdravé léto.

Ing. Jiří  Šíma, 
starosta obce Kunice
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Zastupitelstvo obce Kunice
13. zasedání, 8. dubna 2020
n Uzávěrky hospodaření za rok 2019 (Obec, ZŠ,

MŠ, Služby Kunice)
– Detaily podle podkladů rozeslaných zastu-

pitelům. Bez dotazů.
– ZO schvaluje Usnesení 13/1/20 - uzávěrku

hospodaření Obce Kunice.
– ZO schvaluje Usnesení 13/3/20 - uzávěrku

hospodaření příspěvkové organizace MŠ
Jaruška.

– ZO schvaluje Usnesení 13/2/20 - uzávěrku
hospodaření příspěvkové organizace ZŠ Ku-
nice s tím, že přebytek hospodaření bude
převeden do rezervního fondu.

n Odprodej majetku TJ Kunice
– Podle Znaleckého posudku zpracovaného 

p. Lochem.
– ZO schvaluje Usnesení 13/4/2020 - odprodej

majetku TJ Kunice podle kupní smlouvy.
n Smlouva o dílo na stavbu „III/1016 Strančice-

Kunice“ (chodníky) + dodatek č. 2 Smlouvy 
o dílo „Dolní Lomnice a Horní Lomnice –
vodovod a kanalizace“
– Zhotovitel fa PORR podle smlouvy. Dále 

smlouva s TDI, fa BUNG, s.r.o.
– Předpoklad zahájení prací 1. května 2020.
– ZO schvaluje Usnesení 13/5/20 - smlouvy se

zhotovitelem stavby a TDI, a zároveň pověřuje
starostu obce uzavřením příslušných smluv.

– Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „Dolní Lomnice 
a Horní Lomnice – vodovod a kanalizace“ se

týká rozšíření díla o nové řady k nemovitostem,
které v době projektování a soutěže o zho-
tovitele ještě „neexistovaly“.

– ZO schvaluje Usnesení 13/6/20 - dodatek č. 2
smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby zároveň
pověřuje starostu obce podepsáním dodatku.

n Rozpočtová opatření
– Podle detailů zaslaných všem zastupitelům.
– ZO schvaluje Usnesení 13/7/20 - RO 2/2020.

n Rozprava
– Výsadba stromů na území obce. Jindřich

Konopáč vytipovat, kde a co v obci vysadit (po-
rada s p. Pacovským). Příprava terénu 
a vysazení sazenic pojmout jako společenskou
událost, účast ZŠ, MŠ, obyvatel.

– Návrh na vybudování workout hřiště v obci.
Padlo několik návrhů, co se týče lokality (u Se-
niorparku, u potoka…). Blanka Chramostová
opatří návrhy možností. 

– Odpuštění stočného restauraci Na Staré Faře.
– V. Hašek se hlásí o úklid v lokalitě za hřbitovem

(k dálnici), za podpory OÚ.
– Znovu zjistit existenci prováděcího předpisu 

k zákonu umožňujícímu odtah autovraků.
– Znovu zopakovat/zveřejnit možnost koupě

dřeva z obecních lesů.
– Dotaz na architektonickou přípustnost

nemovitosti v Dolní Lomnici (odpovídá RP) 
a Na Krásnici (neodpovídá ÚP).

– P. Hirsch podal detailní informace k akci
„III/1016 Strančice-Kunice“. Jedná se 

byly sliby míněny seriózně. To se uvidí, až se sliby
promění ve skutky.

Možná by nebylo marné, uchýlit se v nastalé 
situaci k tradicím českého jazyka. S V. Holanem si
můžeme recitovat ,,jenom ne strach, jen žádný
strach…” a v podobě mantry opakovat známá pří-
sloví - jako že nic se nejí tak horké, jak se uvaří, nebo
že ráno moudřejší večera a třeba i že na každé prase
se vaří voda… Navíc, protože prý duch překonává
hmotu, budeme si z duše přát, aby když ne lépe ne-
bylo hůř. To dost záleží i na nás, že?

Ještě je prý také moc dobré se na něco těšit. Tak to
můžeme – právě na to léto. Nastane stoprocentně,

to slibuji.  Ano, ano na jaře píši, že bude léto, v létě
avizuji podzim… atd. Vaše kritika v tomto ohledu je
oprávněná, ale když mně ta roční období symboli-
zují určitou jistotu. Já za sebe se těším, jak vás budu
potkávat v krajině našich vesnic, nyní už opravdu jen
výjimečně kolorované popelnicovými barvami, jak
si budeme vesele povídat a jak nám bude pospolu
dobře.

Všem vám přeji pevné zdraví i nervy a zaslouženě
klidné léto. 

Vaše Kubicová
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o rekonstrukci komunikace, chodníků, dešťové
kanalizace… Předpokládá se několik uzavírek
komunikace Hlavní, termíny, objízdné trasy
jsou definovány. Požadavek na informovanost
obyvatel, zveřejnění na webu obce.

– V. Hašek informoval o nevyhovující situaci pro
pěší v lokalitě „U Studny“.

– I. Pěkná: v době mimořádných opatření je
dobře postaráno o seniory (zajištění nákupů,
roušek, desinfekce, komunikace).

14. zasedání, 25. května 2020
n Stanovení ceny vodného a stočného po úpravě DPH

– Od 1. května 2020 se mění DPH. 
– Vodné: návrh ponechat vodné ve výši 43,64

Kč/m3 bez DPH.
– Stočné: návrh ponechat 130 Kč/osoba/měsíc

vč. DPH, zejména díky zvýšení nákladů na
provoz ČOV.

– ZO schvaluje Usnesení 14/1/20: navýšení
ceny nájemného vodovodu ve výši 3,14 Kč/m3.

– ZO schvaluje Usnesení 14/2/20: kalkulace
stočného ve výši 130 Kč/os/měsíc vč. DPH.

n Dodatek ke smlouvě se zhotovitelem kanal-
izace a vodovodu Dolní Lomnice
– Dva důvody: posun konečného termínu 

a změna ceny díla kvůli ztížené geologii
(zatřídění hornin) a nové řady v Horní Lom-
nici; dále změna technologie přechodu nátoku
do rybníka (závěs).

– ZO schvaluje Usnesení 14/3/20 – dodatek č.
2+3 s firmou KSF.

n Výběr dodavatele kontejnerového vozidla s po-
honem CNG
– První kolo VŘ muselo být zrušeno z procesních

důvodů, druhé kolo proběhlo již v pořádku.
Dodání vozidla koncem roku.

– ZO schvaluje Usnesení 14/4/20: dodavatel
Profi Auto, a.s.

n Rozpočtová opatření
– Podle detailů zaslaných všem zastupitelům 
– ZO schvaluje Usnesení 14/5/2020: RO

3/2020
n Pohřební řád

– Dle předem zaslaného návrhu. Schváleno SČKr.
– ZO schvaluje Usnesení 14/6/20: OZV 

č. 1/2020 zrušující OZV č.1/2003 a zároveň
nový Pohřební řád

n Obecní úřad
náklady na nouzový stav v obci
– cca 55.000 Kč (desinfekce, roušky, plexiskla na

přepážky OÚ, další náklady zejména v ZŠ,
MŠ).

směna pozemků u zastávky MHD Hřbitov (cca
1 m2 za 1 m2)
– ZO schvaluje Usnesení 14/7/20: směna

pozemků dle geometrického plánu.
pronájem pozemku (Silo)
– v majetku vlastníka, užíváno dlouhodobě obcí,

návrh smlouvy korigován Dr. Chytilem.
– ZO schvaluje Usnesení 14/8/20 – nájemní 

smlouva na Silo.
dohoda o umístění kabelu (AllstarNet v Dolní
a Horní Lomnici)
– položení chrániček pro optické kabely.
– ZO schvaluje Usnesení 14/9/20 – dohoda s fir-

mou AllStarnet.
odkoupení V+K řadu v ulici Jasná
– ZO schvaluje Usnesení 14/10/20 – odkoupení

V+K řadu za 1 Kč.
n Rozprava

– Prašnost nezpevněných místních komunikací
(Horní Lomnice, ul. Na Čihadle, ul. Na
Terase). Obecně: čeká se na pokládku všech IS
a samozřejmě finanční prostředky. Možnost
částečně řešit pokládkou recyklátu. P. Hirsch
navrhuje zmapovat nezpevněné komunikace.

– Obnova asfaltových povrchů v Horní Lomnici
vyjde z dotačních peněz cca na rozcestí na
konci Horní Lomnice.

– Lesy v lokalitě „Na Hůře“ – velké množství
suchých stromů.

– Pila na návsi – požádat hygienu o měření hluku
a živnostenský úřad o kontrolu. Na adrese není
hlášená provozovna. Kromě toho obec jedná 
s vlastníkem o směně pozemků, čekáme na
dílčí zápis do KN.

– Připomíná se jednání s vlastníky pozemků 
u „vodních zdrojů“ o směně pozemků

– Žádost o umístění značek „Průjezd zakázán“
do ulice Zahradní

– Chybějící výpis z minulého ZO – doplnit

Ing. Jiří Šíma,
starosta obce



Obecní úřad informuje

Samotěžba dřeva
Případní zájemci o samotěžbu dřeva mohou kon-

taktovat správce lesa, pana Pacovského, na tel.:
602 395 410. –jší–

Hrobová místa
Upozorňujeme, že v řadě případů uplynula plat-

nost nájemních smluv na hrobová místa. Žádáme
všechny nájemce, aby se letos dostavili na Obecní
úřad Kunice a uzavřeli nové smlouvy. –mf–

Kde musí být psi na vodítku
Pejskařům připomínáme Vyhlášku č. 2/2016, ve

které je uvedeno, kde musí být psi na vodítku a kam
mají vstup zakázán. Psi zejména nesmějí do těchto
lokalit: park Na Návsi, okolí vodní nádrže 
Na Kopánku, parčík Vidovice u Seniorparku,
dětské hřiště u Berchtoldu ve Vidovicích a rybník ve
Žlábkách a jeho břehy.

Snad ani nemusíme připomínat, že každý kdo
venčí svého mazlíčka, po něm uklidí. –jší–

Hlučné stroje
Upozorňujeme na platnost Obecně závazné vy-

hlášky č. 3/2008, Čl. 6, která omezuje provoz
hlučných strojů po osmé hodině večerní. –jší–

Kostel slaví
Zveme vás na slavnostní pouťovou mši svatou v

kostele svaté Máří Magdalény v Kunicích, která se
uskuteční 19. července 2020 od 15 hodin.
Vzpomeneme při ní 1050. výročí založení kostela.

–jší–

Důvody nevyvezené popelnice
Ve směsném komunálním odpadu stále nacházíme

mnoho odpadů, které do černých nádob nepatří – a
tyto odpady následně na skládkách způsobují velké
problémy, posádky mají vždy kontrolovat obsah
nádob a pokud je v nádobě velké množství odpadů,
které lze třídit, popelnice nebude vysypána. Kontroly
obsahu popelnic budou probíhat automaticky všude.

Případné reklamace na nevyvezené popelnice
prosím volejte přímo na call centrum společnosti
Marius Pedersen. Tel: 493 647 701 / Provozní doba:
8:00 -16:00 hod. Marius Pedersen a.s.

OBECNÍ ÚŘAD KUNICE
Na Návsi 92, 251 63 Kunice, tel.: 323 665 463,
323 664 162, e-mail: info@kunice.cz
www.kunice.cz
ÚŘEDNÍ HODINY:
pondělí 8–12 hod., 15–18 hod.
středa 8–12 hod., 15–18 hod.
VEDENÍ OBCE
Ing. Jiří Šíma, starosta
tel. 602 170 276, e-mail sima@kunice.cz
Ing. Jindřich Konopáč, místostarosta
tel. 602 286 685, e-mail konopac@kunice.cz
Správce kanalizace a ČOV, uzavírání všech
smluv (stočné, poplatky za připojení)
Ing. Jan Rubeš, asistent starosty
tel. 601 538 433, e-mail rubes@kunice.cz
Ing. Michaela Faltová
tel. 775 075 048, e-mail faltova@kunice.cz
Finanční a účetní záležitosti obce,
vybírání poplatků, ověřování listin a podpisů,
smlouvy o pronájmu hrobového místa,
sociální služby důchodcům
Jana Šmejkalová
tel. 602 178 308, e-mail smejkalova@kunice.cz
Podatelna Obecního úřadu, přihlašování do
obce, evidence obyvatel, evidence poplatků ze
psů, povolování kácení stromů, hlášení závad
veřejného osvětlení, prodej známek na svoz TKO,
hlášení závad v odvozu domovního odpadu
ČÍSLA ÚČTŮ
Pro platby poplatků ze psů, odvoz TKO 
(popelnice) a ostatních poplatků
používejte č. ú. 6720201/0100
Pro platby za stočné používejte 
č. ú. 43-2050660217/0100

DŮLEŽITÉ KONTAKTY
Poruchy VO – tel: 800 101 109
Sdělte název vesnice, ulici a číslo, které je umístěno
na štítku sloupu VO, který má poruchu.
Poruchy ČEZ – tel. 800 850 860
Poruchy plynu – tel. 1239
Poruchy voda – (provozovatel vodovodu firma I.T.V.)

7-14 hod. 722 201 235, 323 607 782
14-7 hod. 725 444 994
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Velkoobjemový kontejner 
Velkoobjemový kontejner bude v roce 2020

přistaven vždy první sobotu v měsíci v 8 hodin: 4.
července, 1. srpna, 5. září a 3. října, a to na
křižovatce vedle budovy ZŠ v Kunicích. –jší–

Informace o separaci:
Papír svoz

Nově bude svozová firma se svozem papíru z 240 l
nádob brát i papír/karton, který bude umístěn
vedle nádob. Kartony je nutné rozložit a případně
sešlapat.

Jedlý olej 
Jak již víte, je možné položit PET lahev plnou

použitého jedlého oleje přímo na jakoukoliv vaší
popelnici a bude vám svozovou firmou odvezena. 

Stává se, že olej, který chtějí občané odvézt svo-
zovou firmou od své nemovitosti, není odvezen.
Důvodem může být to, že s olejem nenakládají
správně.

Prosíme o dodržování následujících podmínek:
• nedávat oleje do skleněných lahví – mohou se 

rozbít, jak při manipulaci, tak hlavně při 
přepravě,

• nedávat oleje do plastových kanystrů –  nevejdou
se do boxu,

• plastové láhve musí být pevně uzavřeny 
šroubovacím uzávěrem, nejde na ně dávat jen 
zacvakávací“ víčko – při přepravě olej vytéká. 

Plasty 
Do žlutých popelnic lze také vhazovat obaly tetra-

pak a plechovky pouze od nápojů. Jiné kovové
obaly než nápojové do žlutých popelnic vkládat
nelze! (Příklad: vhazovat můžete sešlapané ple-
chovky od piva, energy drinků, nealko nápojů
apod., nikoliv však plechovky od konzerv, ryb, či
jiných potravin!)

Dále lze vhazovat: sešlapané lahve, plastové
obaly, igelitové sáčky a tvrdé plasty.

Bio popelnice 
Do nádoby na bioodpad patří: tráva, listí, seno,

sláma, natě a rostlinné zbytky, plevel, slabé větve 
z keřů nebo stromků (posekané, nastříhané,

prořezané nebo zpracované štěpkovačem), dřevěné
piliny, zbytky ovoce a zeleniny, spadané ovoce,
čajové sáčky, kávová sedlina, skořápky z vajec a
ořechů.

Do nádoby na bioodpad naopak NEPATŘÍ:
zbytky jídel (tzv. gastroodpad), jedlé oleje, kosti,
maso, kůže, uhynulá zvířata, exkrementy ma-
sožravých zvířat, znečištěné piliny, výkopová zem-
ina a kameny, popel z uhlí a jiné biologicky
nerozložitelné odpady (např. provázky, igelitové
sáčky, textil, dráty apod.)

Pokud Vám nestačí Vaše nádoby na plast, papír 
a bio odpad, dodáme zdarma další. Kontaktujte
Obecní úřad Kunice, paní Šmejkalovou. –jk–

Vodovod – odečty vodoměrů 
Odečet vodoměrů proběhne cca 21. – 30. 6.

2020. V případě, že majitel nebude zastižen,
pracovníci provozovatele zanechají ve
schránce odečtový lístek. Vyplněný lístek je
třeba odevzdat nejpozději do 5. července
2020.

Nahlášení stavu vodoměru – možnosti:
1. Vyplnit odečtový lístek a ten zanést na OÚ

Kunice (možno vhodit do černé schránky na
budově OÚ) nebo zaslat na adresu: I.T.V. CZ
s.r.o., Náměstí Emila Kolbena 460, 251 63
Strančice

2. Ohlásit stav vodoměru telefonicky na číslo
323 607 782 (možno i na záznamník) nebo
zaslat v SMS na tel.: 722 201 235

3. Ohlásit stav na e-mail: provoz@itvcz.eu
nutno uvést: jméno a příjmení,  obec (Kunice,
Vidovice nebo Všešímy), číslo popisné nebo
evidenční, stav vodoměru

4. Ohlásit stav přímo odečtáři na e-mail: 
marcella.donatova@seznam.cz nebo na tel.:
608 562 488

Cena vodného pro rok 2020 je 48 Kč/m3. –jk–

Stočné 
Splatnost stočného za 1. pololetí byla 30. dubna

2020. Číslo účtu pro platbu stočného je 
43-2050660217/0100 nebo můžete platit v ho-
tovosti na OÚ v Kunicích v úředních hodinách.
Cena stočného je 130 Kč/os./měsíc. –jk–
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Zprávičky 
z mateřské školy Jaruška

Mateřská školka 25. května 2020 obnovila
společně se základní školou provoz ve zvláštním
režimu.

Do ZŠ odchází 28 dětí, při zápisu do MŠ byla ka-
pacita školky naplněna dětmi z Kunic, Vidovic,
Všeším, Horní a Dolní Lomnice.

Rekonstrukce původní budovy školky probíhá
podle plánu. Po kolaudaci (o prázdninách), zápisu
do rejstříku škol a přestěhování školky z prostor
základní školy vyhlásí ředitelka MŠ mimořádný
zápis.

Prázdninový provoz školky končí 10. července
2020.

Školní rok 2020/2021 zahájíme 1. září 2020.
Přejeme krásné prázdniny.

Ve školce nám hezky bylo,
pár vzpomínek navždy zbylo.

Měli jsme se všichni rádi,
zůstaneme kamarádi.

Ivana Pěkná,
ředitelka MŠ Jaruška Kunice

Škola v době korony
Přestože 11. března byla přerušena povinná

školní docházka, v naší kunické škole jsme praco-
vat nepřestali. Během krátké doby jsme dokázali
nastavit on-line výuku a nabídnout žákům
vzdělávání na dálku. 

Žáci a učitelé spolu komunikují přes nejrůznější

aplikace. Učivo je pro žáky aktualizováno každý
týden na společném uložišti Google Drive. Pro
zpestření připravujeme pro děti každý den
zábavně-vědomostní kvíz. Děkujeme všem
rodičům, kteří převzali roli učitele a aktivně
pomáhají v této mimořádné době svým dětem se
vzděláváním. Od 25. května se škola otevřela pro
děti prvního stupně na dobrovolnou docházku do
školních skupin. Tuto možnost využilo zhruba 
40 % rodičů, pro ostatní děti funguje i nadále
vzdělávání na dálku. V úterý 9. června jsme přivítali
ve škole i naše nejstarší šesťáky, kteří dochází na
konzultace. V současné době se připravujeme
nejen na závěr tohoto podivného školního roku, ale
současně na nový školní rok. V září 2020 přivítáme
další prvňáčky a tím se navýší kapacita naší školy
téměř na 180 žáků. 

Ráda bych touto cestou poděkovala celému 
pedagogickému sboru a provozním zaměstnancům
za skvělé zvládnutí svých pracovních povinností 
a reprezentaci školy. 

Přeji nám všem pevné zdraví a krásné léto.
Blanka Chramostová

ředitelka školy
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Dopravní uzavírky v obci
V měsících červenci a srpnu nás čekají dvě do-

pravní uzavírky:
1. Silnice III/1016 z Kunic do Strančic bude

uzavřena z důvodu výstavby chodníku a rekon-
strukce tělesa vozovky. Objízdná trasa je již nyní
značena přes Velké Popovice – Všechromy –
Strančice

2. Silnice III/1018 v Dolní Lomnici bude uzavřena
z důvodu výstavby vodovodu a kanalizace 
a opravy mostku. Objízdná trasa povede přes
Velké Popovice – Všechromy – Strančice – Mni-
chovice – Mirošovice

Celou situaci komplikuje dopravní omezení na
D1. Sledujte úřední desku a web obce, kde budou
aktuální informace. –jší–

KOPÍROVÁNÍ A ROZMNOŽOVÁNÍ POUZE PO PŘEDCHOZÍM SOUHLASU 3K ZNAČKY s.r.o.

Příloha č.Kopie č.Formát A4DatumMěřítkoKRAJ OBEC

STŘEDOČESKÝ KRAJ Strančice + Kunice
Dolní a Horní Lomnice

6/2020 2 x A41:5000

AKCE

Příloha
Přehledná mapa

HL. INŽ. PROJEKTU VYPRACOVAL KONTROLOVAL

Ing. Jan Vaňek Jiří Černík Ing. Jan Vaňek

PROJEKTANT

www.3kznacky.cz

Jiráskova 1519, 251 01 Říčany
tel.: +420 323 601 237

3K ZNAČKY s.r.o.

info@3kznacky.cz

vanek@3kznacky.cz vanek@3kznacky.czcernik@3kznacky.cz

ZADAVATELLEGENDA
Úplná úzavírka Dolní Lomnice

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje

Objízná trasa pro osobní
automobily - Dolní Lomnice Objízdná trasa pro akce - Strančice + Kunice

a Dolní Lomnice

III/1018

II/508

II/508

III/1012

III/1012III/1015

III/1014

III/1015

II/107

III/1018

Objízná trasa pro nákladní
automobily - Dolní Lomnice

Objízná trasa Strančice - Kunice

Úplná úzavírka Strančice - Kunice

III/1016
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Rekonstrukce a přístavba MŠ Jaruška

Rekonstrukce probíhá dle stanoveného harmonogramu a je reálný předpoklad užívání již v září letošního roku.

SPOLU  
TO ZVLÁDNEME

Nabízíme:
- profesní a kariérní růst
- pracovní doba 37,5 hod./týden
- 6 týdnů dovolené
- možnost doplnění VŠ vzdělání
- náborový příspěvek 150 000 Kč
- bezúročné půjčky, benefity
- stabilita a jistota zaměstnání
- volba pracovního zařazení

725 523 406
poj.nabor@pcr.cz
policie.cz/nabor

NAŠE PRÁCE MÁ SMYSL V KAŽDÉ DOBĚ 

Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje

HLEDÁME NOVÉ ČLENY NAŠEHO TÝMU
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Praha venkov-JIH – Chcete rozšířit naše řady
a pomoci nám řešit současnou bezpečnostní
situaci v našem regionu? Staňte se policistou. 

Touto výzvou se obracejí policisté z územ-
ního odboru na občany, kterým není lhostejná
bezpečnost, a kteří chtějí ve svém životě bojo-
vat se zločinem, zastávat a prosazovat zákon. 

Jednou z našich priorit je i doplnění neob-
sazených tabulkových míst na jednotlivých út-
varech  našeho územního odboru. Zvýšením
početních stavů policistů v regionu je
veřejností vnímáno pozitivně a samozřejmě to
může vést u většiny obyvatel i ke zvýšení jejich
pocitu bezpečí v dotčených lokalitách, což je 
i naším cílem. 

V rámci územního odboru disponujeme vol-
nými služebními místy na základních útvarech,
na která Krajské ředitelství policie
Středočeského kraje přijímá nové uchazeče do
služebního poměru příslušníka Policie České
republiky. 

Nově přijatí policisté mohou nastoupit
službu na oddělení hlídkové služby Čestlice se
sídlem v Nupakách, nebo pěti obvodních
odděleních: Hradištko pod Medníkem, Je-
senice, Jílové u Prahy, Kamenice a Říčany, či
na dopravním inspektorátu územního odboru
v Mnichovicích.

Máme zájem o uchazeče, kteří vnímají práci
policisty jako své celoživotní poslání. Rádi 
v našich řadách přivítáme všechny perspek-
tivní jedince se zájmem o atraktivní a mnohdy
adrenalinové zaměstnání, které nabízí ve všech
ohledech dokonalé zázemí a možnost 
kariérního růstu. Všichni noví policisté budou
řádně proškoleni pro výkon svého budoucího
povolání.

Předpoklady k přijetí do služebního poměru
příslušníka Policie České republiky.

Do služebního poměru může být přijat občan
České republiky, který:
n o přijetí písemně zažádá, 
n je starší 18 let, 
n je bezúhonný, 
n splňuje stupeň vzdělání stanovený pro

služební místo (minimálně středoškolské
vzdělání ukončené maturitní zkouškou), na
které má být ustanoven, 

n je zdravotně, osobnostně a fyzicky způsobilý
k výkonu služby, 

n je plně způsobilý k právním úkonům, 
n není členem politické strany nebo politic-

kého hnutí, 
n nevykonává živnostenskou nebo jinou

výdělečnou činnost a není členem řídících
nebo kontrolních orgánů právnických osob,
které vykonávají podnikatelskou činnost. 

V případě zájmu, mohou zájemci a uchazeči
kontaktovat naše pracoviště náboru nových
policistů na telefonním čísle: 725 523 406,
případně prostřednictvím e-mailu:
poj.nabor@pcr.cz. Další informace k přijetí do
služebního poměru naleznete na
https://www.policie.cz/clanek/stale-priji-
mame-nove-uchazece-do-rad-stredoceske-poli-
cie-rozcestnik.aspx

por. Bc. Zdeněk Chalupa,
komisař oddělení tisku a prevence

PČR Praha venkov-JIH

Staňte se policistou



12

 

 
 

 

 
 
 
 



13



14

   

    
   

   
             
          

     
  

      
      
      
      

     
      
      

 
 

 

   

    
   

   
             
          

     
  

      
      
      
      

     
      
      

 
 

 

   

    
   

   
             
          

     
  

      
      
      
      

     
      
      

 
 

 

0202 2

   

    
   

   
             
          

     
  

      
      
      
      

     
      
      

 
 

 

120

   

    
   

   
             
          

     
  

      
      
      
      

     
      
      

 
 

 

   

    
   

   
             
          

     
  

      
      
      
      

     
      
      

 
 

 

K ceinmea
K1
K3

S1
S2
S3
S4

   

    
   

   
             
          

     
  

      
      
      
      

     
      
      

 
 

 

0202.01.7
00:91 .doh53:02
54:02 .doh02:22

0202.01.4
51:51 .doh05:61
00:71 .doh53:81
54:81 .doh52:02
53:02 .doh51:22

   

    
   

   
             
          

     
  

      
      
      
      

     
      
      

 
 

 

VÉOLJÍavnolkoSo
x1,0202.01.3doytobso

:J8 00:71rz,kuíndakláZ

   

    
   

   
             
          

     
  

      
      
      
      

     
      
      

 
 

 

índ41zax
.doh05:81

   

    
   

   
             
          

     
  

      
      
      
      

     
      
      

 
 

 

olJí doytobso:vé .3
J2
J3

fniaispáZ

   

    
   

   
             
          

     
  

      
      
      
      

     
      
      

 
 

 

0202.01
00:91 .doh03:02
04:02 .doh51:22

av,09 083 2306l.et:of

   

    
   

   
             
          

     
  

      
      
      
      

     
      
      

 
 

 w.wwz, .cynlov@vavos

   

    
   

   
             
          

     
  

      
      
      
      

     
      
      

 
 

 teni.ncenat

   

    
   

   
             
          

     
  

      
      
      
      

     
      
      

 
 

 

737 900 009

Montáž a servis tepelných čerpadel�



15

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

014_VPK inzerat_nabor do pivovaru_A4.indd   1 31.01.2020   17:21:30

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

ozeK
Prac

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

el Olda hl
cuj v pivo

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

ledá
aru!ov

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

o piv

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

ydo výrob
ákynové parťťá

ozel Olda hlK  
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

•   
•   y 

ledá  
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     
•   

•   

•   

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

•   
•   
•   

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     

 
 

 
 

  
  

     

 
     

 
     

 
      
     

 
     



16



17



18

ŘÁDKOVÁ INZERCE
n Montáže, opravy, revize hromosvodů a rizikové

kácení stromů: Petr Kulíšek – Stormservis, Vidovice
091, tel. 775 636 799, stormservis@seznam.cz

n Projektová a inženýrská činnost pozemních
staveb RD - návrhy, rekonstrukce, interiéry
Ing. Dana Podskalníková, Kunice 203, 
tel. 724 035 905, dana.podskalnikova@seznam.cz

,
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Doprava – Iveco, Scania kontejner (24 m do 12 tun³

So 8.00 - 12.00

So 8.00 - 12.00
Manipulačního dělníka
na sběrný dvůr Kamenice

nástup ihned

Tel.: 603 203 600, 603 209 149

Přijmeme:

Kde nás najdete:
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